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Разъемы промышленные с фиксацией

GX16-4CF(BM)
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Технические характеристики

Температура

Условия эксплуатации

Наименование разъема Контакты

Напряжение пробоя Сопротивление изоляции

ВибрацияОтносительная 
влажность

Атмосферное 
давление

Пиковое ударное 
ускорение

Износостойкость, 
циклы

GX16-4 ø2.5

Обычные условия 1500В ≥1000MОм
Высокая влажность 1000В ≥20MОм

-40°C~+125°C 10~2000Гц, 196
м/с2

(92~98)% при 
40±2°C

101.33КПа~
6.67Па 392 м/с2 500
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Разъемы промышленные с фиксацией

GX20-4CF - GX20-4BM
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Технические характеристики

Температура

Условия эксплуатации Напряжение пробоя Сопротивление изоляции

ВибрацияОтносительная 
влажность

Атмосферное 
давление

Пиковое ударное 
ускорение

Износостойкость, 
циклы

Наименование разъема Контакты
GX20-4 ø3.0

Обычные условия 1500В ≥1000MОм
Высокая влажность 1000В ≥20MОм

-40°C~+125°C 10~2000Гц, 196
м/с2

(92~98)% при 
40±2°C

101.33КПа~
6.67Па 392 м/с2 500
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Разъемы промышленные с фиксацией

H17-4CF(BM)
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Разъемы промышленные с фиксацией

H18-4CF(BM)
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Разъемы промышленные с фиксацией

H20-4CF(BM)

1

1

2

3

4

29

29 21
,5

21,5
4 отв. ∅3,5

15,5

M
22

×1

27

3

2

4

∅
26

50

∅26



www.purelogic.ru8 (800) 555 63 74

Разъемы промышленные с фиксацией

M20-6CF(BM)
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